
 
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 8 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2015 m. rugsėjo 24 d. Nr. T2-8 

Šilalė 

 

Posėdis įvyko 2015-09-24 11.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Jonas Gudauskas. 

Posėdžio sekretorė – Raimonda Kniulytė. 

 

Į Šilalės rajono Savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. Posėdyje dalyvavo 22 Tarybos 

nariai (sąrašas pridedamas). 

Nedalyvavo: Genovaitė Damulienė, Loreta Kalnikaitė, Gintautas Macevičius (dėl 

pateisinamų priežasčių).  

Posėdyje dalyvavo: 20 kviestųjų asmenų (sąrašas pridedamas). 

Posėdžio pradžioje pasveikintas krepšininkas Lukas Lekavičius ir jo treneris Gedutis 

Juozas Kukujevas. 

Tarybos nariams vienbalsiai pritarus (už-22), Savivaldybės tarybos 8 posėdis pradėtas. 

Posėdžio pirmininkui Jonui Gudauskui pasiūlius, vienbalsiai (už-22) išrinkti balsų 

skaičiuotojai: Rolandas Toleikis, Teresė Ūksienė, Rimas Vaičikauskas. Pirmininkas – Rimas 

Vaičikauskas. 

Posėdžio pirmininkas Jonas Gudauskas priminė, kad Tarybos posėdyje bus balsuojama 

elektronine balsavimo sistema arba rankos pakėlimu. 

Posėdžio pirmininkas Jonas Gudauskas sakė, kad darbotvarkė Tarybos nariams 

pateikta.  

Posėdžio pirmininkas informavo apie pakeitimus: 2 ir 3 sprendimų projektai patikslinti, 

patikslintas 18 sprendimo projekto pavadinimas, 22 klausimą pristatys Albinas Rimidis ir 

Ernestas Lučauskas. 

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už visą darbotvarkę su pakeitimais. 

Visai darbotvarkei su pakeitimais pritarta vienbalsiai (už-22). 

Posėdžio pirmininkas priminė Reglamentą. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl išsklaidytųjų angliavandenilių paieškos, žvalgybos ir naudojimo Šilalės rajono 

savivaldybės teritorijoje. 

2. Dėl įsipareigojimo skirti lėšas. 

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T1-17 

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2015 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio 

tvirtinimo. 

5. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T1-

214 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų (etatų), gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės 

biudžeto, Šilalės rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose, skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. 

6. Dėl pavedimo atlikti dalį steigėjo funkcijų. 

7. Dėl apmokėjimo už brandos egzaminų administravimą ir vykdymą ugdymo įstaigų 

vadovams. 



2 

 

8. Dėl Šilalės meno mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

9. Dėl Savanoriškos veiklos Šilalės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. 

10. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-247 

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

11. Dėl užsakovo funkcijų pavedimo Šilalės rajono savivaldybės administracijai. 

12. Dėl UAB „Šilalės autobusų parkas“ keleivių vežimo reguliariaisiais reisais vietinio 

susisiekimo maršrutais tarifų dydžių peržiūrėjimo. 

13. Dėl vietinės rinkliavos mokėtojų atleidimo nuo metinės vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą. 

14. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. T1-70 

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo 

dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo. 

15. Dėl prekybos alkoholiniais gėrimais ribojimo renginių metu Šilalės rajono 

savivaldybės teritorijoje. 

16. Dėl Savivaldybės turto investavimo ir Uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės 

vandenys“ įstatinio kapitalo didinimo. 

17. Dėl vidutinių kuro kainų nepasiturintiems gyventojams tvirtinimo. 

18. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-

244 „Dėl Integralios pagalbos teikimo Šilalės rajone tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

19. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-

245 „Dėl Šilalės rajono socialinių paslaugų namų socialinių paslaugų teikimo ir jų kainų 

tvirtinimo“ pakeitimo. 

20. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T1-

278 „Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

21. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2015-2017 metų korupcijos prevencijos programos 

ir jos įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo. 

22. Dėl informacijos apie Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Valstybinės 

miškų tarnybos veiklą Šilalės rajone. 

23. Dėl informacijos apie UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro veiklą. 

24. Dėl informacijos apie Šilalės rajono savivaldybės 2014-2015 metų administracinės 

naštos mažinimo priemonių plano vykdymo vertinimą. 

 

1. SVARSTYTA. Išsklaidytųjų angliavandenilių paieška, žvalgyba ir naudojimas 

Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje. 

Pranešėjas Raimundas Vaitiekus pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

T. Bartkus klausė, ar buvo atliekama žvalgyba rajone ir rasta naftos. 

R. Vaitiekus sakė, kad informacijos apie esamus naftos telkinius rajone neturi, bet 

sprendimo projektu bus nepritariama paieškai. 

Tarybos nariai diskutavo apie išsklaidytųjų angliavandenilių paiešką rajone. 

J. Gudauskas informavo, kas yra išsklaidytieji angliavandeniliai. 

V. Noreika pasisakė apie parengtą sprendimo projektą ir siūlė 1 punkte po žodžio 

„angliavandenilių“ įrašyti žodžius „(skalūnų dujų)“. 

V. Jucius sakė, kad pritaria V. Noreikos siūlymui, bet siūlė papildyti įrašant žodžius 

„(skalūnų dujų ir skalūnų naftos)“. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 

2. SVARSTYTA. Įsipareigojimas skirti lėšas. 

Rimantas Rimkus nusišalino nuo klausimo svarstymo ir išėjo iš posėdžių salės. 

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė patikslintą sprendimo projektą ir prašė jam 

pritarti. 



3 

 

T. Bartkus pasitikslino dėl aiškinamojo rašto patikslintam sprendimo projektui. 

R. Vaitiekus sakė, kad aiškinamasis raštas yra tik rengiamoji medžiaga. Jei Tarybos 

nariai nori, galima pateikti patikslintus aiškinamuosius sprendimo projektus prie patikslintų 

sprendimo projektų. 

J. Gudauskas informavo apie įsipareigojimus ir kas bus atliekama. 

A. Meiženis siūlė iš patikslinto sprendimo projekto išbraukti 2 punktą ir parengti kitą 

sprendimo projektą kitam Tarybos posėdžiui. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už A. Meiženio pasiūlymą, kad būtų išbrauktas 2 

punktas ir parengtas naujas sprendimo projektas kitame Tarybos posėdžiui. 

NUTARTA. Nepritarti A. Meiženio pasiūlymui. 

BALSAVO: UŽ – 4, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 17. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą patikslintą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 19, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 2. 

 

Rimantas Rimkus grįžo į posėdžių salę. 

 

3. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo 

Nr. T1-17 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2015 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė patikslintą sprendimo projektą ir prašė jam 

pritarti. 

T. Bartkus domėjosi apie Šilalės sporto ir laisvalaikio komplekso veiklą. 

J. Gudauskas pasisakė apie Šilalės sporto ir laisvalaikio kompleksą. 

V. Jucius klausė, ar būtų galima skirti lėšų krepšininkui Lukui Lekavičiui. 

J. Gudauskas pasisakė apie lėšų skyrimą. 

R. Vaitiekus sakė, kad žymių sportininkų rajone yra nemažai. Lėšas skirti būtų galima 

iš gabių studentų ir moksleivių rėmimo programos. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą patikslintą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 20, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 2. 

 

4. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinio tvirtinimas. 

Pranešėja Stanislava Gedvilienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 21, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

5. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugpjūčio 29 d. 

sprendimo Nr. T1-214 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų (etatų), gaunančių darbo užmokestį iš 

savivaldybės biudžeto, Šilalės rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose, skaičiaus nustatymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

V. Noreika pasitikslino dėl reikalingų papildomų lėšų. 

D. Vėlavičiutė informavo, kad papildomų lėšų reikės šiais metais. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 

Albinas Ežerskis išėjo iš posėdžių salės. 

 

 

 



4 

 

6. SVARSTYTA. Pavedimas atlikti dalį steigėjo funkcijų. 

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-21), pridedamas. 

 

Albinas Ežerskis grįžo į posėdžių salę. 

 

7. SVARSTYTA. Apmokėjimas už brandos egzaminų administravimą ir vykdymą 

ugdymo įstaigų vadovams. 

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

V. Jucius klausė, kodėl skiriasi apmokėjimo sumos. 

R. Kuzminskaitė informavo, kodėl skiriasi apmokėjimo sumos. 

T. Bartkus klausė, kaip paskirti vadovai dalyvauti brandos egzaminuose. 

R. Kuzminskaitė informavo, kaip vyksta vadovų parinkimas. 

A. Meiženis klausė, kur galima susipažinti su vadovų parinkimų ir apmokėjimų tvarkų 

dokumentais. 

R. Kuzminskaitė sakė, kad su dokumentais galima susipažinti pas ją atėjus. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 

8. SVARSTYTA. Šilalės meno mokyklos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 

9. SVARSTYTA. Savanoriškos veiklos Šilalės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimas. 

Pranešėja Danguolė Jakštienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 

10. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimo 

Nr. T1-247 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo ir 

jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja Danguolė Jakštienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 21, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

11. SVARSTYTA. Užsakovo funkcijų pavedimas Šilalės rajono savivaldybės 

administracijai. 

Pranešėjas Faustas Sragauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

V. Noreika domėjosi apie hidrantų įrengimą. 

F. Sragauskas informavo, kodėl reikalingas hidrantų įrengimas. 

V. Noreika siūlė, kad sprendimo projektuose sumos būtų nurodytos be centų. 

T. Bartkus domėjosi apie Žadeikių laisvalaikio salės remontą. 

F. Sragauskas informavo apie Žadeikių laisvalaikio salės remonto veiklą. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 

 



5 

 

12. SVARSTYTA. UAB „Šilalės autobusų parkas“ keleivių vežimo reguliariaisiais 

reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifų dydžių peržiūrėjimas. 

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 20, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 2. 

 

13. SVARSTYTA. Vietinės rinkliavos mokėtojų atleidimas nuo metinės vietinės 

rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą. 

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

A. Meiženis klausė, kokiais kriterijais vadovaujantis gali būti gyventojai atleidžiami 

nuo rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą. 

R. Kibelienė informavo, kodėl žmonės atleidžiami nuo rinkliavos. 

T. Bartkus siūlė, kad Tvarkoje būtų nurodyta, už kokį laikotarpį būtų galima atleisti 

nuo rinkliavos. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 21, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

14. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo 

Nr. T1-70 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės 

būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

T. Bartkus klausė, ar Lietuvos Respublikos Vyriausybė domėjosi apie laisvus būstus 

rajone. 

R. Kibelienė sakė, kad šiuo metu yra du laisvi būstai. 

J. Gudauskas informavo, kad rajone būtų galima priimti dvi nukentėjusias ukrainiečių 

šeimas laikinam apgyvendinimui. 

A. Meiženis klausė, kokie komitetai svarstė šį sprendimo projektą. 

R. Kibelienė sakė, kad sprendimo projektą svarstė Finansų, investicijų ir verslo 

komitetas. 

A. Meiženis klausė, kodėl į Kontrolės komiteto darbotvarkę svarstymui nebuvo 

įtrauktas šis sprendimo projektas. 

R. Kibelienė sakė, kad kiekvienas komitetas gali papildomai įsitraukti juos 

dominančius klausimus. 

J. Gudauskas sakė, kad komiteto pirmininkas gali į darbotvarkę įsitraukti dominančius 

klausimus. 

V. Noreika domėjosi apie sprendimo projekto 2 ir 3 punktus. 

R. Kibelienė informavo apie 2 ir 3 punktus. 

Tarybos nariai diskutavo apie parengtą sprendimo projektą. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 

15. SVARSTYTA. Prekybos alkoholiniais gėrimais ribojimas renginių metu Šilalės 

rajono savivaldybės teritorijoje. 

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą su pakeitimu 1 punktą 

išdėstyti taip: „1. Neišduoti vienkartinių licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais 

gėrimais renginiuose, vyksiančiuose Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje“ ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 21, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 



6 

 

16. SVARSTYTA. Savivaldybės turto investavimas ir Uždarosios akcinės bendrovės 

„Šilalės vandenys“ įstatinio kapitalo didinimas. 

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 21, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

17. SVARSTYTA. Vidutinių kuro kainų nepasiturintiems gyventojams tvirtinimas. 

Pranešėja Danguolė Račkauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 

18. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugsėjo 27 d. 

sprendimo Nr. T1-244 „Dėl Integralios pagalbos teikimo Šilalės rajone tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja Danguolė Račkauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 

19. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugsėjo 27 d. 

sprendimo Nr. T1-245 „Dėl Šilalės rajono socialinių paslaugų namų socialinių paslaugų teikimo 

ir jų kainų tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja Danguolė Račkauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 18, PRIEŠ – 1, NEBALSAVO – 1. 

 

20. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. 

sprendimo Nr. T1-278 „Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja Danguolė Račkauskienė pristatė sprendimo projektą su pakeitimu įrašant 

vieną papildomą punktą „Sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. spalio 1 dienos“ ir prašė jam 

pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 

21. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės 2015-2017 metų korupcijos prevencijos 

programos ir jos įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimas. 

Pranešėjas Martynas Remeikis pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

T. Bartkus klausė, kokia Antikorupcijos komisija pritarė šiam parengtam planui ir 

programai. 

M. Remeikis informavo, kas pritarė programai ir planui. 

V. Jucius teikė pastabą, kad kviestiniai asmenys turėjo balsavimo teisę. 

M. Remeikis sakė, kad dėl balsavimo buvo padaryta techninė klaida. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 

22. SVARSTYTA. Informacija apie Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

Valstybinės miškų tarnybos veiklą Šilalės rajone. 

Pranešėjai Ernestas Lučauskas, Albinas Rimidis pristatė informaciją (pridedama) ir 

atsakė į Tarybos narių pateiktus klausimus. 

 



7 

 

23. SVARSTYTA. Informacija apie UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro 

veiklą. 

Pranešėjas Kęstutis Komskis pristatė informaciją (pridedama) ir atsakė į Tarybos narių 

pateiktus klausimus. 

 

24. SVARSTYTA. Informacija apie Šilalės rajono savivaldybės 2014-2015 metų 

administracinės naštos mažinimo priemonių plano vykdymo vertinimą. 

Pranešėja Zina Elvikienė pristatė informaciją (pridedama) ir atsakė į Tarybos narių 

pateiktus klausimus. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas         Jonas Gudauskas 

 

 

 

Posėdžio sekretorė    Raimonda Kniulytė 

 


